
 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Перемиловская средняя школа» 

МОУ Перемиловская СШ 

155923 Ивановская область, Шуйский район,д. Прилив, ул. Центральная, д.12 

Е-mail: peremilovo-msoh@yandex.ru тел. 8(49351)34682 

ПРИКАЗ 

                  от   17 апреля 2025 г.                                               № 45-а 

О корректировке графика оценочных процедур  

на  IV четверть 2024-2025 учебный год 

 

В целях упорядочивания системы проводимых оценочных процедур 

приказываю: 

1. Внести изменения в график оценочных процедур на IV четверть   2024-2025 

учебного года (Приложение 1). 

2. Разместить скорректированный  график оценочных процедур на официальном сайте 

МОУ Перемиловская СШ в подразделе «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации» в срок до 18.04.2025. 

3. Большовой Н.В. довести содержание настоящего приказа 

 до сведения педагогических работников в срок до 18.01.2025; 

 до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) в срок до 

18.04.2025. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор МОУ Перемиловская СШ_________________Н.В. Шаповал 



Приложение к приказу  

МОУ Перемиловская СШ 

                                                                                                                                                                                                  от  17.04.2025 г. №  45 -а                                                                                                                                                                                

 

График оценочных процедур в МОУ Перемиловская СШ  

на  четвертую четверть 2024-2025 учебного года 

 

дата 2 класс 3 класс 4 класс 

А П Р Е Л Ь 

15   ВПР русский язык 

16    

17    

22 п/а литература п/а русский ВПР  окружающий мир  

23 п/а русский п/а литература  

24 п/а англ. яз. п/а окружающий мир п/а    англ. яз. 

25 п/а труд п/а англ.яз.  

28   ВПР математика 

29 п/а математика п/а математика  

М А Й 

6 комплексная работа п/а ИЗО  

7 п/а ИЗО п/а музыка  

12 п/а окружающий мир комплексная работа п/а физ-ра 

13 п/а физ-ра  п/а литература/ окружающий мир 

14  контрольное списывание п/а музыка 

15 п/а музыка к.р. математика п/а технология 

16 п/а подвижные игры п/а технология п/а подвижные игры 

19 к.р. математика п/а физ-ра  

20  к.р. окружающий мир  

21  п/а подвижные игры п/а ИЗО 

 



дата 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

А П Р Е Л Ь 

2      к.р. англ.яз.  

4 к.р. русский яз.    к.р. англ.яз.  к.р. англ.яз. 

7  к.р. англ. яз.      

8  к.р. математика    к.р. химия  

9    к.р. алгебра    

10    к.р. англ.яз п/а химия  к.р. химия 

14    к.р. биология    

15 ВПР русский яз. ВПР русский яз. ВПР русский яз. ВПР русский яз.  ВПР русский яз.  

16        

17           

18        

22 ВПР литература ВПР англ.яз. ВПР история ВПР  история  ВПР англ.яз.  

23 ВПР биология ВПР география   п/а история   

24 п/а ОБЗР  ВПР информатика ВПР химия   ВПР физика  

25 п/а музыка п/а физ-ра п/а труд п/а ОБЗР п/а информатика п/а об-во п/а 

информатика 

26      п/а история п/а англ.яз. 

28 ВПР математика ВПР математика ВПР математика ВПР математика п/а об-во ВПР математика п/а физика 

29 п/а информатика п/а история п/а англ. яз. п/а физ-ра  п/а информатика  

30 К.р. математика п/а биология п/а биология п/а об-во п/а биология п/а физ-ра п/а литература 

М А Й 

5   п/а информатика   п/а география п/а труд п/а биология   

6    п/а  музыка п/а физ-ра п/а литература  п/а география 

7 п/а труд   п/а информатика п/а литература   

10        

12 п/а физ-ра п/а литература п/а физика п/а биология   п/а биология 

13 п/а история п/а обществознание п/а география п/а литература п/а химия п/а химия  

14   п/а об-во п/а англ. яз. п/а англ.яз.  п/а физ-ра 

15 п/а англ.яз. п/а ОБЗР п/а литература  п/а география п/а география п/а ОБЗР 

16 п/а география п/а труд п/а ИЗО п/а физика п/а физика   

19   п/а физ-ра     

20 п/а ИЗО п/а ИЗО п/а ОБЗР п/а труд п/а ОБЗР п/а ОБЗР  

21  п/а музыка п/а музыка     

        



 


